
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» а.Джамбечий 

 (МБОУ «СОШ №7» а.Джамбечий) 

ИНН 0102004117 КПП 010101001 ОГРН 1020100862000 

385329 Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Джамбечий, 

ул.Центральная,31 

 

 
Приказ № 65 

от 04.09.2023г. 

 

Об утверждении расписания занятий по дополнительным                                 

общеобразовательным программам  

 

В целях формирования единого учебно-воспитательного пространства, создания условий для 

формирования всесторонне развитой личности школьника 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание  занятий по дополнительным общеобразовательным 

программам: 

№ Направление Название кружка (секции) Ф.И.О. 

педагога 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Расписание 

1. Естественно-

научное 

Наука в опытах и 

экспериментах 

Хунагова А.Ю. 2,7 Понедельник 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

16.05-16.35 

2. Естественно-

научное 

Наука в опытах и 

экспериментах 

Тешева Ф.К. 2,7 Четверг 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

16.05-16.35 

3. Естественно-

научное 

Наука в опытах и 

экспериментах 

Пшиканоков 

А.Т. 

9 Вторник 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

Вторник  

16.20-17.00 

17.10-17.50 

Пятница  

14.40-15.20 

15.30-16.10 

Пятница  

16.20-16.40 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

18.30-18.50 

 

4. Физкультурно -

спортивное   

Шах и Мат  Шеожева Ф.К. 1 Среда  

14.40-15.20 

5. Социально -

гуманитарное 

Азбука дорожного движения Тлишева Д.Г. 2 Понедельник  

13.50-14.30 

14.40-15.20 

 



2. Учителям-предметникам, осуществляющим образовательную деятельность по 

дополнительным общеобразовательным программам, довести расписание занятий до 

зачисленных учащихся,  проводить занятия в соответствии с расписанием. 

3. Контроль за работой по дополнительным общеобразовательным программам, 

соблюдением утверждённого расписания возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Тешеву Ф.К. 

 

 

 

 

Директор школы       Л.Н.Тлишева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-09-20T23:33:54+0300
	Тлишева Люся Нурбиевна




